Herfstmeeting LZV
Lokeren, 25/9/2016

1 - Herfstmeeting LZV 2016

25/09/2016 - 14:00

Programmanr. 1
25/09/2016 - 14:00

50m vlinderslag

9-10 jaar
Resultaten

Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt
9 jaar, Jongens
1. Hillaert Wout FIRST/11101/07 47.11 44.02 121
2. Van De Gender Nils STW/11120/07 NT 56.90 56
BK2
10 jaar, Jongens
1. Ruige Eise STW/11112/06 NT 51.37 76
2. Haegeman Yoran FIRST/11099/06 53.44 56.90 56
BK1
10 jaar, Meisjes
1. Gyssels Louise DDZzz/21017/06 52.34 45.83 150
2. Haentjens Yuna STW/21113/06 NT 46.18 147
3. De Lange Clara FIRST/21089/06 NT 49.09 122
9 jaar, Meisjes
FF Hebb Yade FFSTW/21114/07 45,72
Programmanr. 2 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
25/09/2016 - 14:06 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Inschr. Tijd Pnt
11 jaar
1. Everaert Maxim DDZZ/11003/05 1:50.00 1:37.17 123
50m: 4442  100m:
2. Verbeke Daan DDZZ/11014/05 NT 1:42.21 106
50m: 4747 100m:
dis Hutse Matteo disFIRST/11094/05 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht
12 jaar
1. Dewulf Xander FIRST/11085/04 1:32.58 1:36.03 128
50m: 4348 100m:
FF Ruige Matisse FFSTW/11078/04 1:21.04
13 jaar
1. Cousserier Jorben FIRST/11095/03 NT 1:49.40 86

50m: 48.71  100m:

dis Van de Putte Leon

disFIRST/11075/03 1:41.23

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Careme Arthur

FFFIRST/11071/03 NT
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Herfstmeeting LZV
Lokeren, 25/9/2016

Programmanr. 2, Heren, 100m vlinderslag

14 jaar
1. Janssens Jasper LZV/10254/02 1:27.23 1:23.16 197
50m: 37.69 100m: 1:23.16
2. De Pril Daan FIRST/11014/02 1:27.67 1:25.22 183
50m: 38.87 100m: 1:25.22
15 jaar
1. Van Cauwenberghe Lucas DDZZ/10125/01 1:14.60 1:14.07 279
50m: 3220 100m:  1:14.07
2. Meert Arne GBZz/10111/01 1:20.89 1:16.75 251
50m: 36.87 100m:  1:16.75
3. Vyvey Robbe GBZ/10330/01 1:30.88 1:23.56 194
50m: 3751 100m: 1:23.56
16 jaar
1. Syssauw Michiel FIRST/10593/00 1:09.26 1:08.45 354
50m: 30.00 100m:  1:08.45
2. Roelandt Frederick LZV/10212/00 1:09.56 1:11.15 315
50m: 3278 100m:  1:11.15
3. De Letter Bart SWEM/10121/001:18.25 1:15.25 266
50m: 33.83 100m: 1:15.25
4. Van Wolvelaer Glenn GBZ/10324/00 1:24.31 1:19.72 224
50m: 3370 100m:  1:19.72
5. Matton Robin WSD/11007/00 1:25.76 1:22.24 204
50m: 35.80 100m: 1:22.24
17 jaar en ouder
1. Van Cauteren Ruben LZV/10206/96 1:08.66 1:09.47 339
50m: 33.34 100m: 1:09.47
2. De Letter Gerard SWEM/10095/961:14.92 1:15.44 264
50m: 34.04 100m:  1:15.44
3. Colman Kevin GBZ/10325/99 1:27.59 1:23.97 191
50m: 36.38 100m:  1:23.97
Programmanr. 3 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
25/09/2016 - 14:14 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 jaar
1. Jacobs Ella LZV/21003/05 1:50.21 1:38.97 167
50m: 4515 100m:  1:38.97
2. Cathoir Laura STW/21110/05 NT 1:39.65 164
50m: 4508 100m:  1:39.65
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Herfstmeeting LZV
Lokeren, 25/9/2016

Programmanr. 3, Dames, 100m vlinderslag

12 jaar

1. Maes Nora
50m:

2. Bisback Marie
50m: 47.87

38.79

3. Van Cleemput Helen
50m: 46.77

4. Baeke Ade

50m: 52.72

dis Bisback Margot

SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd

FF Vander Kelen Fleur

13 jaar
1. Van Landeghem Fé

50m: 35.46 100m:
2. Hautekier Sofie

50m: 39.85 100m:
3. De Cloet Liese

50m: 39.88 100m:
4. Vandesteene Luna

50m: 4529 100m:
5. Stevens Janne

50m: 47.63 100m:

14 jaar
1. Van Overtveldt Dana

50m: 33.63 100m:
2. Verhelst Eline

50m: 3490 100m:
3. Van De Voorde Silke

50m: 37.64 100m:
4. Torfs Melissa

50m: 37.30 100m:
5. Mariman Laura

50m: 41.18  100m:

6. Van Driessche Laura
50m: 44.83

dis Van Geit Kato

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1:24.38

1:40.75

1:41.91

1:55.89

1:17.33

1:28.04

1:28.32

1:42.32

1:44.25

1:11.57

1:15.49

1:22.61

1:23.28

1:28.92

1:40.20

SWEM/20166/041:32.79

FIRST/21093/04 NT

FIRST/21074/04 1:44.29

FIRST/21088/04 NT

disFIRST/21092/04 NT

FFFIRST/21020/04 1:47.24

SWEM/20155/031:19.80

DDZZ/20162/03 NT

DDZZ/21009/03 NT

SWEM/20154/031:48.53

FIRST/21087/03 NT

GBZ/20336/02 1:12.64

GBZz/20335/02 1:15.19

SWEM/20163/021:32.98

GBZz/20332/02 1:26.32

GBZz/21010/02 NT

DDZZ/21010/02 1:35.45

disFIRST/21016/02 NT

SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

15 jaar

1. Landrieu Amber
50m: 36.96

2. Vandesteene Yani
50m: 4275

100m:

100m:

1:22.11

1:38.06

FIRST/21096/01 1:26.63

SWEM/20137/011:42.25

1:24.38

1:40.75

1:41.91

1:55.89

1:17.33

1:28.04

1:28.32

1:42.32

1:44.25

1:11.57

1:15.49

1:22.61

1:23.28

1:28.92

1:40.20

1:22.11

1:38.06

271

159

153

104

352

238

236

152

143

444

378

288

281

231

161

294

172
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Herfstmeeting LZV
Lokeren, 25/9/2016

Programmanr. 3, Dames, 100m vlinderslag

16 jaar
1. Van Cleemput Elsa FIRST/21039/00 1:30.70 1:29.47 227
50m: 39.09 100m: 1:29.47
17 jaar en ouder
1. Lievens Kiara FIRST/20589/99 1:14.97 1:13.68 407
50m: 33.81 100m: 1:13.68
2. Van Der Velde Hanna LZV/20226/99 1:38.04 1:26.53 251
50m: 38.89 100m:  1:26.53
3. Michiels Vicky SWEM/20114/971:41.34 1:48.33 128
50m: 4910 100m:  1:48.33
Programmanr. 4 50m vrije slag 9-10 jaar
25/09/2016 - 14:16 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Inschr. Tid Pnt
9 jaar, Jongens
1. Beeckmans Pieter STW/11129/07 NT 45.09 90
10 jaar, Jongens
1. De Man Jonathan DDZZ/11022/06  38.26 34.46 203
2. D'haese Jenne LZV/11030/06 NT 42.26 110
3. Van den Broek Lukas STW/11124/06 NT 4409 97
10 jaar, Meisjes
1. Farah Van Overmeire SWEM/21032/06 NT 38.47 220
2. De Cloet Hanne DDZZz/21026/06  46.01 39.45 204
3. Verhulst Lotte STW/21123/06 NT 40.46 189
4. Janssens Eline LZV/21015/06 47.29 41.29 178
5. Van De Voorde Aster DDZZ/21020/06 52.65 49.98 100
6. Duffy Lisa STW/21127/06 NT 50.46 97
9 jaar, Meisjes
1. Vekemans Rena Dz0/21050/07 39.21 38.92 212
2. Pelleman Nora TSZ/21023/07 41.67 40.84 184
3. Lietar Laurine STW/21126/07 NT 44,44 143
4. Geniets Astrid DDZzz/21024/07 55.10 49.41 104
Programmanr. 5 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
25/09/2016 - 14:26 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Inschr. Tijd Pnt
11 jaar
1. De Grauwe Arne GBZ/11033/05 36.81 34.31 205
2. Felies Enver LZV/11002/05 35.82 34.53 201
3. Verbeke Daan DDZZz/11014/05 40.57 36.14 176
4. Murat Emir TSZ/11017/05 39.48 36.75 167
5. Goossens Torsten LZV/11022/05 44.38 36.84 166
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Herfstmeeting LZV
Lokeren, 25/9/2016

Programmanr. 5, Jongens, 50m vrije slag, 11 jaar

Rang

6.
7.
8.
9.
10.
11.

12 jaar

arpoONPE

13 jaar

Nogok,~wbdE

14 jaar

NogkwbhpkE

15 jaar

1.
2.
3.
4.

16 jaar

1.

2.
3.
4

Lammens Xander
Everaert Maxim
Nachtergaele-Minne Flint
Aazibou Milan

Rutsaert Elias

Fiebe Van Landeghem

Aazibou Mattis
Bauwens Mathiss
Poppe Lander
Janssens Wouter
De Boevere Mathis

Barragan Torres Lukas
Maaroufi Ismael
Schellemans Seppe
Pontzeele Jens

Roels Brent

Coussens Bavo
Verhelst Michiel

Van Hecke Maxim
Jacobs Ben

De Rijcke Milan

De Vilder Yorik
Deceuninck Emiel
Van De Voorde Milan
Lanckman Nick

Vekemans Aaron

Van Cauwenberghe Lucas
Van Kerkhove Jasper
Saeys Koen

Syssauw Michiel

De Letter Bart

Van Hove Pieter-Jan
Matton Robin

17 jaar en ouder

Nogok,~wbdE

De Braekeleer William
Van Cauteren Tom
Nimmegeers Ben
Vantricht Thomas
Geeraerd Liam

Saeys Brian

De Letter Gerard

LZV/11025/05
DDZZ/11003/05
FIRST/11068/05
DZ0/11040/05
DDZZ/11025/05
SWEM/11033/05

DZ0/11008/04
LZVv/11021/04
LZVv/11031/04
LZVv/11016/04
DDZZ/11021/04

DDZZ/11002/03
FIRST/11080/03
FIRST/11031/03
FIRST/10667/03
LZVv/11027/03
LZVv/11029/03
GBZ/11031/03

DZ0/11002/02
LZV/10250/02
FIRST/11097/02
Dz0/10361/02
WSD/11009/02
DDZzZz/10145/02
LZV/11032/02

DZz0/10351/01
DDZZ/10125/01
WSD/11006/01
LZVv/11011/01

FIRST/10593/00
SWEM/10121/00
SWEM/10138/00
WSD/11007/00

DDZZ/10150/97
LZV/10205/96
SWEM/10170/96
LZV/10186/99
SWEM/11017/99
LZVv/10191/97
SWEM/10095/96

Inschr.

NT
39.37
41.06
43.03
44.45

NT

35.66
39.52

NT
39.85
46.72

31.15
36.36
34.94
35.80

NT

NT
37.77

29.79
30.66
30.24
33.17
32.77
35.33

NT

27.13
28.93
30.22
43.70

26.83
29.03
30.45
32.24

28.76
29.20
27.56
29.88
31.48
32.74
29.84

Tijd
38.03
38.80
39.32
41.30
46.76

1:11.55

34.84
35.03
38.04
40.12
42.42

28.52
32.62
33.25
33.84
36.07
36.69
37.06

27.97
28.21
30.28
3251
33.10
33.65
38.70

27.36
28.04
28.91
36.99

26.38
28.67
29.29
33.41

26.30
28.25
28.56
29.43
29.83
30.15
30.60

Pnt

151
142
136
118
8l
22

196
193
151
128
108

358
239
226
214
177
168
163

380
370
299
242
229
218
143

406
377
344
164

452
352
330
222

457
368
356
326
313
303
290
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Herfstmeeting LZV
Lokeren, 25/9/2016

Programmanr. 6
25/09/2016 - 14:44

Dames, 50m vrije slag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2015

Rang
11 jaar

CoOxNGTRWNE

[

12 jaar

CoNoO~WONPE

15 jaar
1.

Roels Karlien
Torfs Marlies
Boone Davine
Verhoeve Janne
Pelleman Marthe
Goovaerts Ellen
Cerpentier Emma
Meyers Jozefien

De Keersmaecker Feline

Geniets Maite

Van Doorselaer Judit

Verdonck Kara
Van Laere Jana
Vercauteren Ine
Vermaut Julie

Vandendries Véronique

Bracke Liezel
Van Berghen Lotte

De Landsheer Letizia

Van Landeghem Fé
Hautekier Sofie

De Ketelaere Fien
De Cloet Liese
Doorakkers Zoé
Petereyns llke
Vanhalst Kiana
Meert Lore

Goubeir Sara

De Block Ines

. Vroemans Catiane

Bauwens Yalissa

Bracke Nell
Pontzeele Noor
Van Torre Axelle
Vermeiren Lies
De Wilde Jente
Moreels Emeraude

Vandesteene Yani

LZV/21005/05
GBZ/21037/05
LZV/21024/05
FIRST/21098/05
TSZ/21008/05
GBZ/51049/05
STW/21128/05
DZ0/11048/05
TSZ/21015/05
DDZZ/21019/05

FIRST/21047/04
FIRST/21066/04
LZVv/21014/04
DZ0/21015/04
FIRST/21046/04
STW/21118/04
LZV/21006/04
GBZ/21045/04
STW/21119/04

SWEM/20155/03
DDZZ/20162/03
WSD/21004/03
DDZZ/21009/03
SWEM/21011/03
DDZZ/21001/03
FIRST/21065/03
GBZ/21028/03
FIRST/20676/03
GBZ/21025/03
SWEM/21025/03
LZVv/21033/03

LZV/20251/02
FIRST/20626/02
DDZzZz/20154/02
WSD/21005/02
STW/21130/02
FFWSD/21008/02

SWEM/20137/01

Inschr.

39.08

NT

NT
38.60
37.07
40.61

NT
44.55
46.48
49.19

35.36
35.31
38.81
38.92
35.83

NT
38.91
42.11

NT

30.97

NT

NT
36.96
37.27
37.05
36.48
35.78
38.10
38.16
40.10

NT

33.41
34.73
39.49
40.41

NT
34.37

34.47

Tijd

35.21
35.81
35.91
37.02
37.05
39.16
40.71
41.90
44.49
47.61

30.26
34.86
34.91
34.95
34.99
35.88
35.97
37.35
38.82

30.94
32.28
33.47
34.00
34.27
34.63
34.99
35.32
36.65
36.66
36.92
37.59

30.26
35.22
37.12
37.19
40.94

34.51

Pnt

287
273
271
247
246
209
186
170
142
116

453
296
295
294
293
271
269
240
214

423
373
334
319
311
302
293
284
254
254
249
236

453
287
245
244
182

305
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Herfstmeeting LZV
Lokeren, 25/9/2016

Programmanr. 6, Dames, 50m vrije slag

16 jaar
1. Rogiers Meike LZV/20209/00 29.28 28.63 534
2. Van Nieuwenhuyze Jolien SWEM/21004/00 34.25 31.75 392
3. De Ketelaere Emma WSD/21000/00 32.14 32.02 382
FF Deceuninck Marie FFWSD/21002/00 35.88
17 jaar en ouder
1. Serras Fien LZV/20221/99 31.52 30.20 455
2. Lievens Kiara FIRST/20589/99 30.18 30.46 444
3. Cacquaert Morgan DDZz/20148/99 31.62 31.34 407
4. Nimmegeers Liesa SWEM/20169/98 32.31 31.97 384
5. De Braekeleer Lisa DDZZ/20122/98 32.91 32.25 374
6. De Vos Shanti GBZz/20299/97 36.75 34.68 300
7. Michiels Vicky SWEM/20114/97 36.16 34.97 293
8. Van Der Jeugt Amber SWEM/21019/99 37.69 38.64 217
9. Van Torre Sarah DDZZ/20152/99 37.26 38.68 216
Programmanr. 7 100m schoolslag 9-10jaar
25/09/2016 - 15:02 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Inschr. Tid Pnt
9 jaar, Jongens
1. Van De Gender Nils STW/11120/07 NT 2:01.69 95
50m: 5754 100m:  2:01.69
2. Hillaert Wout FIRST/11101/07 1:58.78 2:03.94 90
50m: 59.42 100m: 2:03.94
dis Beeckmans Pieter disSTW/11129/07 NT
SW 7.5.a - vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP
10 jaar, Jongens
1. De Man Jonathan DDZZ/11022/06 1:45.38 1:40.01 171
50m: 4737 100m:  1:40.01
2. Ruige Eise STW/11112/06 1:47.33 1:42.73 158
50m: 4991 100m: 1:42.73
3. Haegeman Yoran FIRST/11099/06 1:54.02 1:54.26 115
50m: 55.34 100m:  1:54.26
4. D'haese Jenne LZV/11030/06 NT 1:54.90 113
50m: 55.84 100m:  1:54.90
5. Van den Broek Lukas STW/11124/06 NT 1:58.22 104
50m: 56.22 100m: 1:58.22
10 jaar, Meisjes
1. Gyssels Louise DDZZ/21017/06 1:43.73 1:43.19 220
50m: 4825 100m:  1:43.19
2. Farah Van Overmeire SWEM/21032/06 NT 1:47.37 195
50m: 50.69 100m:  1:47.37
3. De Lange Clara FIRST/21089/06 1:55.28 1:49.06 186
50m: 51.89 100m: 1:49.06
4. Van De Voorde Aster DDZZ/21020/06 1:55.89 1:55.06 159

50m: 56.79  100m: 1:55.06
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Herfstmeeting LZV
Lokeren, 25/9/2016

Programmanr. 7, Meisjes, 100m schoolslag, 10 jaar

Rang

5. Haentjens Yuna
50m: 5480 100m:

6. Verhulst Lotte
50m: 56.08 100m:

7. Duffy Lisa
50m: 5853  100m:

dis Janssens Eline

Inschr. Tid Pnt
STW/21113/06 1:51.17 1:55.25 158
1:55.25
STW/21123/06 NT 1:56.32 154
1:56.32
STW/21127/06 NT 2:04.02 127
2:04.02
diLZVv/21015/06  2:05.77

SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de

armbeweging
FF De Cloet Hanne

9 jaar, Meisjes

1. Vekemans Rena
50m: 51.43 100m:

2. Pelleman Nora
50m: 53.81 100m:

3. Lietar Laurine
50m: 56.39  100m:

dis Geniets Astrid

FFDDZZ/21026/06 NT

Dz0/21050/07 1:52.84 1:47.46 195
1:47.46
TSZ/21023/07 1:52.85 1:51.75 173
1:51.75
STW/21126/07 NT 1:56.67 152
1:56.67
disbDZZ/21024/07 NT

SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de

armbeweging
FF Hebb Yade

Programmanr. 8
25/09/2016 - 15:14

FFSTW/21114/07 1:50.44

Heren, 100m schoolslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2015

Rang
11 jaar
1. De Grauwe Arne
50m: 4498 100m:
2. Murat Emir
50m: 50.57 100m:
3. Lammens Xander
50m: 50.19 100m:
4. Nachtergaele-Minne Flint
50m: 51.93 100m:
5. Goossens Torsten
50m: 55.02 100m:
6. Hutse Matteo
50m: 56.81 100m:
7. Aazibou Milan
50m: 57.66 100m:

dis Rutsaert Elias

Inschr. Tijd  Pnt

GBZ/11033/05 1:36.36 1:33.32 211
1:33.32

TSZ/11017/05 1:49.63 1:44.95 148
1:44.95

LZV/11025/05 1:52.76 1:45.78 145
1:45.78

FIRST/11068/05 1:50.66 1:54.13 115
1:54.13

LZV/11022/05 NT 1:55.15 112
1:55.15

FIRST/11094/05 2:02.28 1:57.82 105
1:57.82

DZ0/11040/05 NT 2:01.78 95
2:01.78

disDDZZ/11025/05 NT

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis Fiebe Van Landeghem

SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

disSWEM/11033/05 NT
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Herfstmeeting LZV
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Programmanr. 8, Heren, 100m schoolslag

12 jaar
1. Dewulf Xander FIRST/11085/04 1:43.21 1:41.57 164
50m: 47.14 100m: 1:41.57
2. De Boevere Mathis DDZZz/11021/04 1:55.16 1:48.79 133
50m: 5095 100m:  1:48.79
dis Aazibou Mattis disDZ0/11008/04 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd
dis Poppe Lander diLZVv/11031/04 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd
FF Ruige Matisse FFSTW/11078/04 1:32.37
13 jaar
1. Barragan Torres Lukas DDZZ/11002/03 1:29.26 1:25.45 275
50m: 40.15 100m: 1:25.45
2. De Backer Tibo SWEM/11016/031:36.92 1:35.61 196
50m: 4543 100m:  1:35.61
3. Maaroufi Ismael FIRST/11080/03 1:47.71 1:35.91 194
50m: 4355 100m:  1:35.91
4. Van de Putte Leon FIRST/11075/03 1:39.66 1:37.23 187
50m: 4584 100m: 1:37.23
5. Schellemans Seppe FIRST/11031/03 1:37.99 1:38.64 179
50m: 47.02 100m:  1:38.64
6. Coussens Bavo LZV/11029/03 NT 1:39.04 177
50m: 49.41 100m:  1:39.04
7. Roels Brent LZVv/11027/03 NT 1:40.28 170
50m: 47.63 100m: 1:40.28
8. Cousserier Jorben FIRST/11095/03 1:57.63 1:51.11 125
50m: 5321 100m:  1:51.11
dis Verhelst Michiel di<GBZ/11031/03 1:44.94
SW 4.4 - valse start
dis Pontzeele Jens disFIRST/10667/03 1:31.90
SW 7.3.a - handen niet gelijktijdig naar voor gebracht
FF Careme Arthur FFFIRST/11071/03 1:50.08
14 jaar
1. Jacobs Ben LZVv/10250/02  1:18.61 1:19.05 348
50m: 3740 100m:  1:19.05
2. Van Hecke Maxim Dz0/11002/02 1:26.35 1:23.32 297
50m: 40.00 100m:  1:23.32
3. Janssens Jasper LZV/10254/02 1:29.01 1:29.49 239
50m: 42,76  100m: 1:29.49
4. Deceuninck Emiel WSD/11009/02 1:32.82 1:30.38 232
50m: 4252 100m:  1:30.38
5. De Rijcke Milan FIRST/11097/02 1:31.32 1:31.66 223
50m: 4297 100m:  1:31.66
6. De Pril Daan FIRST/11014/02 1:34.14 1:33.50 210
50m: 4431 100m: 1:33.50
7. De Vilder Yorik Dz0/10361/02 1:32.07 1:34.44 204

50m: 44.85  100m: 1:34.44
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Herfstmeeting LZV
Lokeren, 25/9/2016

Programmanr. 8, Jongens, 100m schoolslag, 14 jaar

Rang Inschr. Tid Pnt
8. Lanckman Nick LZV/11032/02 NT 1:38.80 178
50m: 46.77 100m:  1:38.80
15 jaar
1. Meert Arne GBZ/10111/01 1:30.60 1:28.04 252
50m: 4223 100m: 1:28.04
2. Vyvey Robbe GBZ/10330/01 1:30.83 1:31.19 226
50m: 42.81 100m: 1:31.19
3. Saeys Koen LZVv/11011/01 1:44.78 1:37.90 183
50m: 4553 100m:  1:37.90
16 jaar
1. Van Hove Pieter-Jan SWEM/10138/001:17.40 1:17.63 367
50m: 3653 100m:  1:17.63
2. Roelandt Frederick LZV/10212/00 1:21.66 1:19.29 344
50m: 37.88 100m: 1:19.29
dis Van Wolvelaer Glenn disGBZ/10324/00 1:27.73
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen
17 jaar en ouder
1. De Braekeleer William DDZZ/10150/97 1:20.80 1:18.00 362
50m: 36.76 100m:  1:18.00
2. Van Cauteren Ruben LZV/10206/96 1:22.02 1:23.34 297
50m: 39.07 100m: 1:.23.34
3. Colman Kevin GBZ/10325/99 1:23.71 1:23.80 292
50m: 40.16 100m:  1:23.80
4. Geeraerd Liam SWEM/11017/991:25.92 1:27.84 253
50m: 4181 100m: 1:27.84
Programmanr. 9 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
25/09/2016 - 15:36 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 jaar
1. Pelleman Marthe TSZ/21008/05 1:30.83 1:31.97 311
50m: 4297 100m:  1:31.97
2. Roels Karlien LZV/21005/05 1:41.82 1:37.90 258
50m: 4709 100m: 1:37.90
3. Torfs Marlies GBZz/21037/05 NT 1:38.21 256
50m: 46.03 100m: 1:38.21
4. Jacobs Ella LZV/21003/05 1:46.03 1:39.30 247
50m: 4787 100m:  1:39.30
5. Verhoeve Janne FIRST/21098/05 1:41.26 1:40.57 238
50m: 4839 100m:  1:40.57
6. Cathoir Laura STW/21110/05 1:39.74 1:43.81 216
50m: 48.27 100m: 1:43.81

Splash Meet Manager, 11.44380

Registered to Lokerse Zwemvereniging

25/09/2016 19:01 - pagina 10



Herfstmeeting LZV
Lokeren, 25/9/2016

Programmanr. 9, Meisjes, 100m schoolslag, 11 jaar

Rang

7. De Keersmaecker Feline
100m:

50m: 53.90

8. Geniets Maite
50m: 57.98

dis Meyers Jozefien

100m:

1:54.46

1:59.93

Inschr.

TSZ/21015/05 1:57.31

DDZZ/21019/05 1:58.63

Tijd
1:54.46

1:59.93

Pnt
161

140

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis Goovaerts Ellen
SW 4.4 - valse start

dis Boone Davine

disDZ0/11048/05 NT
dis<GBZ/51049/05 NT
disLZV/21024/05 NT

SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

dis Cerpentier Emma

disSTW/21128/05 NT

SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals bescheven onder

SW 7.

12 jaar

1. Van Doorselaer Judit
50m: 45.32

2. Verdonck Kara
50m: 4573

3. Vandendries Véronique
50m: 45.95

4. Van Cleemput Helen
50m: 49.40

5. Baeke Ade
50m:

6. Bisback Marie
50m: 50.99

7. Bisback Margot
50m: 51.06

49.41

8. De Landsheer Letizia
50m: 49.62

9. Denoyette Hady
50m: 51.30

dis Vermaut Julie

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1:34.62

1:35.23

1:37.25

1:42.81

1:42.96

1:43.49

1:45.95

1:47.90

1:49.14

FIRST/21047/04 1:36.51

FIRST/21066/04 1:33.26

STW/21118/04 NT

FIRST/21074/04 1:46.25

FIRST/21088/04 1:48.93

FIRST/21093/04 1:49.77

FIRST/21092/04 1:44.88

STW/21119/04 NT

SWEM/21020/04 NT

disFIRST/21046/04 1:31.03

1:34.62

1:35.23

1:37.25

1:42.81

1:42.96

1:43.49

1:45.95

1:47.90

1:49.14

286

280

263

223

222

218

203

193

186

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis Van Berghen Lotte

disGBZ/21045/04 1:37.98

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

FF Vander Kelen Fleur

13 jaar

1. Van Landeghem Fé
50m: 4291

2. Doorakkers Zoé
50m: 44.22

3. Vandesteene Luna
50m: 4371

4. Petereyns llke
50m: 44.56

100m:

100m:

100m:

100m:

1:29.45

1:34.24

1:34.42

1:34.63

FFFIRST/21020/04 1:43.42

SWEM/20155/031:29.28

SWEM/21011/031:34.08

SWEM/20154/031:32.97

DDZZ/21001/03 1:46.07

1:29.45

1:34.24

1:34.42

1:34.63

338

289

288

286
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Herfstmeeting LZV
Lokeren, 25/9/2016

Programmanr. 9, Meisjes, 100m schoolslag, 13 jaar

Rang
5. De Block Ines

50m: 46.70  100m:

6. Meert Lore

50m: 46.88 100m:

7. Vanhalst Kiana

50m: 4823  100m:

8. Stevens Janne

50m: 48.63 100m:

9. Vroemans Catiane

50m: 46.40 100m:

10. Goubeir Sara

50m: 50.92 100m:

11. Bauwens Yalissa

50m: 52.77 100m:

14 jaar

1. Torfs Melissa

50m: 40.85 100m:

2. Verhelst Eline

50m: 4154 100m:

3. Van Driessche Laura

50m: 43.89 100m:

4. Van De Voorde Silke

50m: 4453 100m:

5. Mariman Laura
BK2

50m: 46.07  100m:

6. Van Geit Kato

50m: 44,78  100m:

7. Pontzeele Noor

50m: 4588 100m:

8. Van Torre Axelle

50m: 46.86 100m:

9. De Wilde Jente

50m: 49.03 100m:

15 jaar

1. Landrieu Amber

50m: 4756  100m:

16 jaar

1. Deceuninck Marie

50m: 43.66 100m:

2. Van Cleemput Elsa
BK1

50m: 4531 100m:

1:38.46

1:39.51

1:42.21

1:42.28

1:42.29

1:47.88

1:50.95

1:26.07

1:28.92

1:32.30

1:34.52

1:35.22

1:35.63

1:37.09

1:38.31

1:46.50

1:40.79

1:30.92

1:35.22

Inschr.

GBZ/21025/03 1:36.10

GBZ/21028/03 1:41.95

FIRST/21065/03 1:45.52

FIRST/21087/03 1:44.18

SWEM/21025/031:43.14

FIRST/20676/03 1:45.53

LZV/21033/03 NT

GBZ/20332/02 1:28.09

GBZ/20335/02 1:26.89

DDZZ/21010/02 1:31.94

SWEM/20163/021:34.67

GBZz/21010/02 1:36.26

FIRST/21016/02 1:37.19

FIRST/20626/02 1:35.79

DDZZ/20154/02 1:39.01

STW/21130/02 NT

FIRST/21096/01 1:42.86

WSD/21002/00 1:30.67

FIRST/21039/00 1:34.36

Tijd
1:38.46

1:39.51

1:42.21

1:42.28

1:42.29

1:47.88

1:50.95

1:26.07

1:28.92

1:32.30

1:34.52

1:35.22

1:35.63

1:37.09

1:38.31

1:46.50

1:40.79

1:30.92

1:35.22

Pnt
254

246

227

226

226

193

177

380

344

308

287

280

277

264

255

200

236

322

280
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Herfstmeeting LZV
Lokeren, 25/9/2016

Programmanr. 9, Dames, 100m schoolslag

17 jaar en ouder

1. Van Der Velde Hanna LZV/20226/99 1:23.25 1:23.12 422
50m: 38.81 100m: 1:23.12
2. De Vos Shanti GBZz/20299/97 1:30.17 1:32.57 305
50m: 4302 100m: 1:32.57
3. Van Torre Sarah DDZZ/20152/99 1:37.26 1:38.33 255
50m: 4667 100m:  1:38.33
4. Van Der Jeugt Amber SWEM/21019/991:43.13 1:48.08 192
50m: 50.71 100m: 1:48.08
Programmanr. 10 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
25/09/2016 - 15:54 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Inschr. Tijd Pnt
11 jaar
1. Felies Enver LZV/11002/05 57.88 4454 117
12 jaar
1. Bauwens Mathiss LZV/11021/04 NT 45,92 106
2. Janssens Wouter LZV/11016/04 58.27 56.66 56
FF Ruige Matisse FFSTW/11078/04 37.42
13 jaar
1. De Backer Tibo SWEM/11016/03 42.01 40.71 153
14 jaar
1. Van De Voorde Milan DDZZ/10145/02 42.72 41.71 142
15 jaar
1. Vekemans Aaron Dz0/10351/01 29.16 29.85 389
2. Van Kerkhove Jasper WSD/11006/01  37.67 35.08 239
16 jaar
1. Van Hove Pieter-Jan SWEM/10138/00 32.32 32.02 315
17 jaar en ouder
1. Nimmegeers Ben SWEM/10170/96 29.98 30.95 349
2. Saeys Brian LZVv/10191/97 33.28 33.01 288
3. Van Cauteren Tom LZV/10205/96 35.57 34.43 253
4. Vantricht Thomas LZV/10186/99 33.51 34,57 250
5. Geeraerd Liam SWEM/11017/99 34.70 35.05 240
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Herfstmeeting LZV
Lokeren, 25/9/2016

Programmanr. 11
25/09/2016 - 16:04

Dames, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tid Pnt
12 jaar
1. Maes Nora SWEM/20166/04 38.09 37.15 282
2. Vercauteren Ine Dz0/21015/04 46.89 39.98 226
3. Bracke Liezel LZV/21006/04 45.20 43.35 177
4. Van Laere Jana LZV/21014/04 48.05 44.42 165
5. Denoyette Hady SWEM/21020/04 47.07 4790 131
13 jaar
1. De Ketelaere Fien WSD/21004/03  41.25 41.02 209
14 jaar
1. Van Overtveldt Dana GBZ/20336/02 34.27 32.73 413
2. Vermeiren Lies WSD/21005/02  43.97 44.37 165
dis Bracke Nell disL.ZV/20251/02 38.68
SW 4.4 - valse start
FF Moreels Emeraude FFWSD/21008/02 NT
16 jaar
1. Rogiers Meike LZV/20209/00 32.21 33.34 391
2. De Ketelaere Emma WSD/21000/00 36.75 36.13 307
3. Van Nieuwenhuyze Jolien SWEM/21004/00 37.91 36.73 292
17 jaar en ouder
1. Serras Fien LZV/20221/99 36.37 34.44 354
2. Nimmegeers Liesa SWEM/20169/98 34.88 36.07 308
3. Cacquaert Morgan DDZZ/20148/99  39.08 36.30 302
4. De Braekeleer Lisa DDZZ/20122/98 41.02 38.27 258
5. Van Der Jeugt Amber SWEM/21019/99 52.26 53.63 93
Programmanr. 12 Heren, 4 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
25/09/2016 - 16:12 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Inschr. Tijd Pnt
1. Sweml1 1:53.75 1:53.31 387
Van Hove Pieter-Jan 00 27.64 De Letter Gerard 96
Nimmegeers Ben 96 De Letter Bart 00
2. Lzv1l NT 1:55.50 365
Van Cauteren Ruben 96 27.40 Saeys Brian 97
Vantricht Thomas 929 Van Cauteren Tom 96
3. Groot Beverse Zwemclub 1 NT 1:58.45 339
Meert Arne 01 29.16 Colman Kevin 99
Vyvey Robbe 01 Van Wolvelaer Glenn 00
4. Dzo1l 2:05.75 1:59.51 330
Aazibou Mattis 04 32.96 De Vilder Yorik 02
Van Hecke Maxim 02 Vekemans Aaron 01
5. Lzv2 NT 2:05.24 286
Roelandt Frederick 00 27.97 Janssens Jasper 02
Felies Enver 05 Jacobs Ben 02
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Herfstmeeting LZV
Lokeren, 25/9/2016

Programmanr. 12, Heren, 4 x 50m vrije slag, open leeftijdsgroep

Rang Inschr. Tid Pnt
6. Flanders Inter Regio Swim Team 2 NT 2:26.00 181
Pontzeele Jens 03 34.09 Dewulf Xander 04
Van de Putte Leon 03 Hutse Matteo 05
7. Lzv4 NT 2:30.11 166
Lanckman Nick 02 39.33 Janssens Wouter 04
Roels Brent 03 Bauwens Mathiss 04
8. Lzv3 NT 2:38.21 142
Coussens Bavo 03 37.06 Lammens Xander 05
Goossens Torsten 05 Saeys Koen 01
dis Flanders Inter Regio Swim Team 1 dis NT
SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer
Syssauw Michiel, De Pril Daan, Schellemans Seppe, De Rijcke Milan
Programmanr. 13 Dames, 4 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
25/09/2016 - 16:16 Resultaten
Punten: FINA 2015
Rang Inschr. Tijd Pnt
1. Lzvil NT 2:02.53 454
Van Der Velde Hanna 99 33.84 Bracke Nell 02
Serras Fien 99 Rogiers Meike 00
2. Sweml1 2:12.97 2:08.91 390
Van Landeghem Fé 03 29.78 Maes Nora 04
Doorakkers Zoé 03 Van De Voorde Silke 02
3. Swem 2 2:17.06 2:13.08 355
Nimmegeers Liesa 98 32.26 Michiels Vicky 97
Van Nieuwenhuyze Jolien 00 Vandesteene Yani 01
4. Flanders Inter Regio Swim Team 1 NT 2:15.39 337
Lievens Kiara 99 30.26 Van Geit Kato 02
Van Cleemput Elsa 00 Pontzeele Noor 02
5. Flanders Inter Regio Swim Team 2 NT 2:16.25 330
Landrieu Amber 01 33.67 Vermaut Julie 04
Van Doorselaer Judit 04 Verdonck Kara 04
6. Koninklijke Zwemclub White Sta 1 2:25.14 2:17.89 319
Vermeiren Lies 02 37.46 De Ketelaere Fien 03
Deceuninck Marie 00 De Ketelaere Emma 00
7. Lzv2 NT 2:18.48 315
Jacobs Ella 05 36.28 Van Laere Jana 04
Bracke Liezel 04 Roels Karlien 05
dis Groot Beverse Zwemclub 1 dis NT
SW 4.4 - valse start
Verhelst Eline, Mariman Laura, Torfs Melissa, Van Overtveldt Dana
dis Groot Beverse Zwemclub 2 dis NT

SW 4.4 - valse start

Meert Lore, Torfs Marlies, De Block Ines, Van Berghen Lotte
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